[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
      21  июня 2012 года                                                                    №    99

О внесении изменения в пункт 13 Положения  о почетном знаке  «За заслуги перед городом Магнитогорском», утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 апреля 2012 года №70
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Магнитогорска, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Внести в пункт 13 Положения о почетном знаке «За заслуги перед городом Магнитогорском», утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 апреля 2012 года №70, изменение, изложив его в следующей редакции:
«13. Лицу, удостоенному Почетного знака, вручаются Почетный знак (Приложение №2), удостоверение к Почетному знаку (Приложение №3) и единовременная денежная выплата в размере 25 000 рублей.».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.
	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского                                                                                                городского Собрания депутатов

	Е.Н. Тефтелев
	А.О. Морозов